Artikelnummer:

78866

EAN-Nummer:
4000870788660

Paulmann

Name

MaxLED 250 Basisset 3m Zigbee RGBW Protect Cover 1P44 15W 230/24V Silber

Hersteller

Paulmann

Leuchtmitteldaten .
Ziindzeit < 0s Untnbinbate!
Bestiickung 15 W

Scheinleistung 22 VA

Lichtstrom LED-Modul 600 Im

Farbwiedergabeindex >80 Ra

Kaufménnische Daten II — |
Verpackungseinheit SAP 1 - ==
VerpackungsmafRe BxHxL 10x12x7 cm ) Zi bee
Zolltarifnummer 94054231900 C’ g
Ursprungsland CN

Kaufménnische Daten ‘?’ IP 4l - @ Ed
VPE pro Masterkarton 1 L RGBW

Garantie 5 Jahre \ l )

Neu v D

Abmessungen

Breite 12,5 mm

Hohe 3 mm

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)
Léange

Technische Daten
aufgenommene Leistung
Scheinleistung
Spannung
Farbtemperatur Bereich
Lebensdauer
Trafoleistung

Gewicht netto

Gewicht brutto
Bestiickung

Dimmbar

Material

Farbe

Anzahl Brennstellen
Inklusive Leuchtmittel

06.12.2022

3x12,5x mm
3"8 m

19 W

22 VA
230/24 V
3.000 K
30.000 h
36 VA
372 g
440 g
incl. 1x15 W
Ja
Kunststoff
Silber

nv

v




